
✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓



BEZPEČNOST
• 7 airbagů (boční + čelní + hlavové + centrální u řidiče a spolujezdce) • Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení

• Systém tísňového volání e-Call (v případě kolize/nehody/poruchy) • Systém sledování bdělosti řidiče

• Inteligentní systém předního nouzového brzdění • Rozpoznávání dopravních značek

• Inteligentní varování před čelním nárazem • Varování před křížením za vozem

• Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu • Úchytné body dětské sedačky ISOFIX na bočních sedadlech druhé řady

KOMFORT
• Inteligentní adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti • SRVM – Inteligentní zrcátko s kamerou 

• ProPILOT Assist s funkcí NAVI-Link • Inteligentní klíč

• Třízónová automatická klimatizace • Vyhřívání předních a bočních sedadel druhé řady + volantu + čelního skla

• 360° parkovací kamera + detekce pohybujících se objektů • Bezdrátová nabíječka

• Volič jízdních režimů (ECO, STANDARD, SPORT, SNOW, OFF-ROAD) • Elektrické ovládání zavazadlového prostoru s hands-free funkcí

• Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold, asistent rozjezdu do kopce • Monitor tlaku pneumatik

• Automatické stěrače se senzorem deště • Sada na opravu pneumatik

• ProPILOT inteligentní parkovací asistent + boční parkovací senzory

EXTERIÉR
• 19" litá kola • Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka

• Elektrické otevírání střešního okna • LED světlomety (denní, adaptivní dálkové, mlhové, směrové, zadní)

• Tónovaná skla • Střešní ližiny

INTERIÉR
• Apple CarPlay® (bezdrátově) /Android Auto® (bezdrátově) • 10,8" průhledový displej (Head Up Display (HUD)) 

• 12,3" centrální dotyková obrazovka infotainmentu + NissanConnect • Zadní sedadla dělená a sklopná v poměru 60/40

• 12,3" barevný TFT displej přístrojové desky (za volantem) • Ambientní osvětlení

• USB:  Vpředu 1x typ A + 1x typ C, Vzadu 2x typ C • Kožený volant

• Sedadla potažená černou látkou a syntetickou kůží • Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 8 směrech s pamětí

Karoserie 5 dveřové SUV Rozvor 2.705 mm

Pohon e-POWER – sériový hybrid Délka 4.680 mm

Pohon kol AWD e-4ORCE Výška 1.725 mm

Řazení Automatické Šířka se zrcátky 2.065 mm

Max. výkon kW 157 kW Objem zavazadlového prostoru 575 L

Max. výkon HP 213 HP Velikost pneumatik 235/55/R19

Max. točivý moment 330 + 195 Nm Zrychlení z 0 na 100 km/h 7,0 sec

Typ hlavní baterie Lithium Ion Max. rychlost 180 km/h

Kapacita hlavní baterie 1,73 kWh Spotřeba paliva (kombinovaná dle WLTP) 6,2 – 6,5 l/100km

Přední zavěšení podvozku Mac Pherson Emise CO2 (kombinované dle WLTP) 141 – 148 g/km

Zadní zavěšení podvozku Nezávislé Multi-Link Objem palivové nádrže 55 L

Brzdový systém Kotoučové brzdy

Údaje pro verzi X-Trail Tekna e-POWER e-4ORCE s 5 sedadly



BEZPEČNOST
• 7 airbagů (boční + čelní + hlavové + centrální u řidiče a spolujezdce) • Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení

• Systém tísňového volání e-Call (v případě kolize/nehody/poruchy) • Systém sledování bdělosti řidiče

• Inteligentní systém předního nouzového brzdění • Rozpoznávání dopravních značek

• Inteligentní asistent rychlosti • Varování před křížením za vozem

• Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu • Úchytné body dětské sedačky ISOFIX na bočních sedadlech druhé řady

KOMFORT
• Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče: posuv, výška, sklápění + el. bederní 

opěrka s nastavením ve 2 směrech
• A-IVI 12,3" NissanConnect Services (CCS 2.0) a Google Automotive 

Services (Google Maps, Google Assistant a Google Play) + 6 reproduktorů

• Sedadlo spolujezdce manuálně posuvné se sklápěním a nastavením výšky • 12,3" TFT displej přístrojové desky za volantem

• ProPILOT Assist s funkcí NAVI-Link • Inteligentní klíč I-Key (startování tlačítkem a bezklíčový vstup)

• Dvouzónová automatická klimatizace • Apple CarPlay®/Android Auto® (bezdrátové připojení)

• 8 bodový 3D kamerový systém s detekcí pohybujících se objektů (540°) • Bezdrátová nabíječka 15W a 2x USB porty vpředu a vzadu

• Vyhřívání předních sedadel, volantu a čelního skla • Tónovaná skla zadních bočních oken a okna pátých dveří

EXTERIÉR
• 18" litá kola • Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka

• Elektrické otevírání střešního okna • LED světlomety

• Senzor deště a automatické stěrače • Střešní ližiny

INTERIÉR
• Čalounění sedadel: Černo-šedá látka / Obložení interiéru: PVC

Prvky v interiéru: eloxovaná černá a saténově chromované vložky
• Multibarevné ambientní osvětlení (dveře, středová konzola a prostor pro 

nohy)

• Bezrámové automaticky stmívající se vnitřní zpětné zrcátko • Dělící deska zavazadlového prostoru

• Volant potažený strukturovanou kůží • Rezervní kolo

Karoserie 5 dveřové SUV Rozvor 2.665 mm

Pohon Mild-Hybridní pohon Délka 4.425 mm

Pohon kol 2WD Výška 1.625 mm

Převodovka Automatická CVT X-Tronic Šířka se zrcátky 2.084 mm

Max. výkon kW 116 kW Objem zavazadlového prostoru 504 L

Max. výkon HP 158 HP Velikost pneumatik 235/55/R18

Max. točivý moment 270 Nm Zrychlení z 0 na 100 km/h 9,2 sec

Baterie Lithium Ion 12V Max. rychlost 199 km/h

Přední zavěšení podvozku Mac Pherson Spotřeba paliva (kombinovaná dle WLTP) 6,2 – 6,4 l/100km

Zadní zavěšení podvozku Systém torzní příčky Emise CO2 (kombinované dle WLTP) 141 – 145 g/km

Brzdový systém Kotoučové brzdy Objem palivové nádrže 55 L

Údaje pro verzi Qashqai N-Connecta mHEV AT 2WD


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

